Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

5

08-09-2021

F.17/20/66
NL:TZ:0000152442:F001
11-08-2020

mr. H.J. Idzenga
mr J.P. Dijstelberge

Algemene gegevens

Naam onderneming

Houtnet Houtproducten B.V.

Dutch Wood Trading B.V.

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap Houtnet Houtproducten B.V., statutair gevestigd te

Haule, gevestigd te (9351 VA) Leek aan de Zernikelaan 12 a, KvK-nummer
55782418

de besloten vennootschap Dutch Wood Trading B.V., gevestigd te (9367 RN)

De Wilp aan De Jutte 5, KvK-nummer 63585731

Activiteiten onderneming

Volgens KvK:
SBI-code: 1622 - Vervaardiging van panelen voor parketvloeren
SBI-code: 46738 - Groothandel gespecialiseerd in overige bouwmaterialen

Dutch Wood Trading B.V. SBI-code: 46731 - Groothandel in hout en
plaatmateriaal

De aankoop, verkoop, import en export van goederen onder meer hout en
plaatmaterialen voor houten vioeren

11-09-2020
1

10-03-2021
3

11-09-2020

1

10-03-2021

3

11-09-2020

1

10-03-2021
3


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d264741b-d5db-ea11-80fb-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e9ac8190-2968-e511-80c6-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2019 € 331.051,00 € -482.241,15

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Volgens KvK: 0 / Feitelijk: 10

Toelichting
Dutch Wood Trading B.V.
Volgens KvK: 0 / Feitelijk: 0

Boedelsaldo
€ 31.312,28

€ 14.985,73
€72.578,70
€ 40.996,67

I € 40.996,67

Balanstotaal

€ 567.883,00

11-09-2020
1

10-03-2021

3

11-09-2020
1

11-12-2020
2

10-03-2021
E3

09-06-2021
E 4

08-09-2021

5



Verslagperiode

van
11-8-2020

t/m
11-9-2020

van
12-9-2020

t/m
11-12-2020

van
12-12-2020

t/m
10-3-2021

van
11-3-2021

t/m
9-6-2021

van
10-6-2021

t/m
8-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

76 uur 42 min

24 uur 54 min

42 uur 24 min

7 uur 18 min

6 uur 24 min

157 uur 42 min

Toelichting bestede uren

Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zorgvuldig is samengesteld, staat
de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Het is immers
mogelijk dat bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of in een later stadium bijgesteld dient te worden.
Deze onzekerheden kunnen ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag geschetste vooruitzichten voor crediteuren en andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen om vermelde redenen geen rechten
worden ontleend.

11-09-2020

1

11-12-2020

2

10-03-2021

3

09-06-2021
E 4

08-09-2021
5

11-09-2020

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De onderneming betreft een besloten vennootschap. Enig
aandeelhouder/bestuurderis de besloten vennootschap Schaaij Beheer B.V.
waarvan de heer G.C.M. Schaaij enig aandeelhouder/bestuurder is.

Dutch Wood Trading B.V. is een besloten vennootschap. Enig aandeelhouder is
de besloten vennootschap Schaaij Beheer B.V. waarvan de heer G.C.M. Schaaij
enig aandeelhouder/bestuurder is. Bestuurder is de heer G.C.M. Schaaij.

1.2 Lopende procedures

Voor zover thans bekend liepen er geen gerechtelijke procedures.

1.3 Verzekeringen

De gebruikelijke verzekeringen.

1.4 Huur

n.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door een leverancier welke een vordering van
circa € 60.000,00 op Houtnet Houtproducten B.V. heeft. Eris sprake van een
forse schuldenlast. De bestuurder heeft geen beroep aangetekend tegen het
faillissement. Houtnet Houtproducten B.V. is onderdeel van een holding en
werkmaatschappij. Houtnet Houtproducten B.V. stelde personeel beschikbaar
aan vermelde rechtspersonen en ontvangt daarvoor “schaafloon”.

Het faillissement van Dutch Wood Trading B.V. is aangevraagd door een
crediteur.

Vanwege de onderlinge verwevenheid, zowel in administratief, financieel als
fiscaal opzicht, heeft de curator een verzoek bij de rechtbank ingediend om de
failissementen van Houtnet Houtproducten B.V. en Dutch Wood Trading B.V.
geconsolideerd af te mogen wikkelen. Inmiddels is het verzoek van de curator
om de faillissementen geconsolideerd te mogen afwikkelen, goedgekeurd door
de rechter-commissaris.

Ter zake de toekomstige verslaglegging door de curator in bovengenoemde
twee B.V.’s zal de curator één gezamenlijk verslag maken welke vervolgens via
www.rechtspraak.nl enkel zal worden geregistreerd onder de besloten
vennootschap Houtnet Houtproducten B.V. met failissementsnummer
F.17/20/66. In deze verslaglegging zal - indien zich wijzigingen voordoen - dit
bij desbetreffende B.V. apart worden benoemd.

11-09-2020
1

10-03-2021
3

11-09-2020

1

11-09-2020
1

11-09-2020
1

11-09-2020
1

10-03-2021
3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-09-2020
10 1
Toelichting

De curator heeft op grond van een lijst van het UWV een 14-tal werknemers
met toestemming van de rechter-commissaris ontslag aangezegd. Inmiddels is
gebleken dat ten tijde van het faillissement een 10-tal werknemers in dienst
was.

10-03-2021
Toelichting 3
Bij Dutch Wood Trading B.V. was geen personeel in dienst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-09-2020
Toelichting
1
onbekend
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
19-8-2020 14
totaal 14
2.4 Werkzaamheden personeel
Het personeel werkt door gedurende de loongarantieperiode. 11-09-2020
1
Afgewikkeld. 11-12-2020
2

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.



Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 56.265,00 € 1.815,00
Machinepark

totaal € 56.265,00 € 1.815,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Onduidelijk is hoe de eigendomsverhoudingen zijn. De bestuurder stelt dat het
machinepark grotendeels eigendom is van de holding. De curator heeft
opheldering gevraagd over de eigendomsverhoudingen. Ondanks herhaaldelijk
verzoek heeft de curator nog niet de vereiste informatie ontvangen teneinde
de boedelomvang te kunnen bepalen.

De bestuurder heeft enige gegevens aangeleverd. De bank heeft (haar deel
van) de bedrijffsmiddelen opgeéist. De bank overweegt een veiling op te
starten. De curator heeft afgesproken dat voor de veiling afspraken moeten
worden gemaakt ten aanzien van de bedrijffsmiddelen die bij de boedel horen.

Inmiddels heeft er met toestemming van de rechter-commissaris een

onderhandse verkoop plaats gevonden.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Loonbelastingschuld.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In onderzoek.

11-09-2020
1

11-09-2020
1

11-09-2020
1

11-12-2020
2

10-03-2021
E3

11-09-2020
1

11-09-2020
1



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad resthout € 5.000,00
totaal € 5.000,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Boedelbijdrage niet van toepassing.

De voorraad heeft na taxatie een geringe waarde.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

n.v.t.

In het faillissement van Dutch Wood Trading B.V. zijn geen activa aangetroffen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

11-09-2020
1

11-12-2020
2

11-09-2020
1

11-09-2020

1

10-03-2021
3

11-09-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
n.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

n.v.t. 11-09-2020
1

In het faillissement van Dutch Wood Trading B.V. is er sprake van een 10-03-2021

debiteurenportefeuille welke voor datum faillissement door de Rabobank in 3

vuistpand is genomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

n.v.t. 11-09-2020
1

Monitoren van de debiteureninning. 09-06-2021
mE4

De Rabobank heeft de in vuistpand genomen debiteuren geincasseerd en 08-09-2021

haar vordering ingediend. 5

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

11-09-2020
Toelichting vordering van bank(en) 1
De Rabobank heeft zekerheden bedongen ten behoeve van de financiering van
de groep waarvan Houtnet Houtproducten B.V. onderdeel uitmaakt.
€ 373.845,27 10-03-2021
3

Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft zekerheden bedongen ten behoeve van de financiering van
de groep waarvan Houtnet Houtproducten B.V. en Dutch Wood Trading B.V.
onderdeel uitmaken. De Rabobank heeft haar vordering inmiddels ingediend.



5.2 Leasecontracten

N.v.t. 11-09-2020

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Machinepark. 11-09-2020
1

5.4 Separatistenpositie

Overleg. 11-09-2020
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse partijen hebben zich gemeld met een eigendomsvoorbehoud. De 11-09-2020
curator heeft overleg hierover met de bestuurder. Bestelde en geleverde 1
producten zijn direct verwerkt.

5.6 Retentierechten

n.v.t. 11-09-2020
1

5.7 Reclamerechten

n.v.t. 11-09-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

11-09-2020
Toelichting
1
n.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Overleg bank. 11-09-2020
1
Met de bank vindt overleg plaats voor het uitwinnen van de zekerheden. 11-12-2020
2
Afgewikkeld. 10-03-2021

E3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er wordt doorgewerkt gedurende de loongarantieperiode. De boedel ontvangt 11-09-2020

hiervoor een vergoeding per week tussen € 5.000,00 en € 7.000,00. 1

De definitieve afrekening is opgevraagd maar nog niet ontvangen. 11-12-2020
2

n.v.t. 10-03-2021
3

6.2 Financiéle verslaglegging

n.v.t. 11-09-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 11-09-2020

1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Voorafgaand aan het faillissement is in opdracht van de bestuurder en 11-09-2020
investeerders een interim manager aangesteld om een doorstart te realiseren. 1
De gesprekken vinden plaats.

De doorstart heeft tot op heden nog niet plaatsgevonden. 11-12-2020
2

n.v.t. 10-03-2021
3

6.5 Verantwoording

n.v.t. 11-09-2020

1

6.6 Opbrengst
11-09-2020

1

Toelichting
n.v.t.



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft één en ander nog in onderzoek.

In onderzoek.

Afgewikkeld.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 14 januari 2020.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t. (kleine vennootschap)

11-09-2020

1

11-09-2020
1

11-09-2020
1

11-12-2020
2

10-03-2021
E3

08-09-2021
5

11-09-2020
1

11-09-2020
1

11-12-2020
2



7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

n.v.t.

Dutch Wood Trading B.V. n.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting
Afgewikkeld.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek

In onderzoek

In onderzoek

Toelichting
Afgewikkeld.

11-09-2020

1

11-12-2020
2

10-03-2021
3

11-09-2020
1

11-12-2020
& 2

10-03-2021
3

09-06-2021
Ek

08-09-2021
5

11-09-2020
1

11-12-2020
2

10-03-2021
3

09-06-2021
4

08-09-2021
5



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

In onderzoek.

Afgewikkeld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Omtrent de diverse mogelijke (on)rechtmatigheden en/of paulianeuze
handelingen dient nog nader onderzoek plaats te vinden.

Afgewikkeld.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog onbekend.

€ 48.030,38

Toelichting
UWV: € 48030,38

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 76.715,00

€94.732,00

11-09-2020
=K
11-12-2020
i 2
10-03-2021
=E
09-06-2021
4
08-09-2021
5
11-09-2020
=
08-09-2021
5
11-09-2020
=
11-12-2020
i 2
11-09-2020
=R
11-12-2020

2



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Nog onbekend.

€10.892,39

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.469,00

Toelichting
Kosten faillissementsaanvrage.

€ 1.879,28

Toelichting
Dutch Wood Trading B.V.:

Kosten faillissementsaanvrage € 1.879,28

8.5 Aantal concurrente crediteuren

15

18

19

Toelichting
Houtnet Houtproducten B.V.: 19
Dutch Wood Trading B.V.: 6

27

Toelichting

Houtnet Houtproducten B.V.:
Tot heden aangemeld: 20
Dutch Wood Trading B.V.:
Tot heden aangemeld: 7

11-09-2020

1

11-12-2020

2

11-09-2020
1

10-03-2021
3

11-09-2020
1

11-12-2020

2

10-03-2021
3

09-06-2021
E 4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 256.020,87 11-09-2020
1

€ 303.161,22 11-12-2020
2
10-03-2021

Toelichting
3

Houtnet Houtproducten B.V.:
Tot heden aangemeld: € 303.888,10

Dutch Wood Trading B.V.:
Tot heden aangemeld: € 528.763,78

09-06-2021

Toelichting

: E4

Houtnet Houtproducten B.V.:

Tot heden aangemeld: € 309.692,22

Dutch Wood Trading B.V.:

Tot heden aangemeld: € 534.876,70

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium nog geen mededelingen worden gedaan. 11-09-2020
1

De faillissementen zullen op korte termijn bij de rechtbank worden 08-09-2021

voorgedragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel. 5

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Zie hiervoor. 11-09-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

n.v.t. 11-09-2020

1

9.2 Aard procedures

n.v.t. 11-09-2020

1

9.3 Stand procedures

n.v.t. 11-09-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

n.v.t. 11-09-2020
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- inventarisatie activa : naar verwachting nog max. 6 mnd. 11-09-2020
- taxatie activa : naar verwachting nog max. 3 mnd. 1
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : naar verwachting nog

max. 1 mnd.

- verkoop activa : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- levering activa : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog

max. 3 mnd.

- inventarisatie zekerheden : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- afwikkelen met separatisten : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging 1 n.v.t.
- oplevering huurlocatie : n.v.t.
-inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.
-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : naar verwachting nog max. 6 mnd. 11-12-2020
- taxatie activa : afgerond 2
- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgerond



- verkoop activa : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- levering activa : naar verwachting nog max. 6 mnd.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : naar verwachting nog
max. 3 mnd.

- inventarisatie zekerheden : afgerond

- afwikkelen met separatisten : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

- ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging I n.v.t.

- oplevering huurlocatie : n.v.t.

- inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 6 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 6 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 6 mnd.
gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

inventarisatie activa : afgerond. 10-03-2021
- taxatie activa : afgerond 3
inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgerond

- verkoop activa : afgerond.

levering activa : afgerond.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgerond.

- inventarisatie zekerheden : afgerond

- afwikkelen met separatisten : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.

-ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging I n.v.t.

- oplevering huurlocatie : n.v.t.

- inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
-onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgerond. 09-06-2021
- taxatie activa : afgerond 4

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgerond

- verkoop activa : afgerond.

levering activa : afgerond.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgerond.

- inventarisatie zekerheden : afgerond

- afwikkelen met separatisten : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.
-ontslag werknemers : afgewikkeld

- huuropzegging I n.v.t.

- oplevering huurlocatie : n.v.t.

-inning debiteuren : n.v.t.

- onderzoek rechtmatigheid : naar verwachting nog max. 3 mnd.
- onderzoek administratie : naar verwachting nog max. 3 mnd.

-onderzoek onbehoorlijk bestuur : naar verwachting nog max. 3 mnd.
gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

- inventarisatie activa : afgerond. 08-09-2021
- taxatie activa : afgerond 5

- inventarisatie eigendom(svoorbehouden) derden : afgerond

- verkoop activa :afgerond.

- levering activa : afgerond.

- verzekeringen (inventarisatie en evt. opzeggingen) : afgerond.



- inventarisatie zekerheden : afgerond

- afwikkelen met separatisten : afgerond

- inventarisatie crediteuren : voortdurend tot opheffing faill.
- ontslag werknemers : afgerond

- huuropzegging 1 n.v.t.
- oplevering huurlocatie : n.v.t.
-inning debiteuren : n.v.t.

-onderzoek rechtmatigheid : afgerond

- onderzoek administratie : afgerond

- onderzoek onbehoorlijk bestuur : afgerond

- gebruikelijke werkzaamheden : voortdurend tot opheffing faill.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier kan op dit moment nog geen uitspraak over worden gedaan.

De faillissementen zullen op korte termijn bij de rechtbank worden
voorgedragen voor opheffing wegens de toestand van de boedel.

10.3 Indiening volgend verslag

| s-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor.

Bijlagen

Bijlagen

11-09-2020
1
08-09-2021
5
08-09-2021
5
11-09-2020
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


